
Stand: 13.07.2009 / 10:32:30

Ergebnisübersicht: Neckarbischofsheim-Helmhof 2009 [790928004] 11.07.2009 - 12.07.2009

1 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis der Fa, Fleck Passepartout und H& G Reitsport

1. Nina Renninger (PF Untersöllbach) Ratano 3240 6.80P

2. Marie Therese Diener (RFV Schefflenz) Nick 27218 6.60P

3. Sina Reuter (RFV Niederstetten) Alessia 612 6.50P

4. Iris Grützemann (RFV Frankenhardt) Campanula 449 6.30P

5. Andrea Hergenröther (RFV Frankenhardt) Rote Socke 2254 6.20P

6. Veronika Schöppler (RV Denkendorf e.V.) Cinderella 47180 6.10

7. Claudia Winkler (LRFV Weil der Stadt u.U) Lizarazu 15191 6.00

7. Laura Marie Elischer (RV Heilbronn e.V.) Royal Mint 2316 6.00

9. Carolin Kapferer (RC Mosbach e.V.) Rupee 2260 5.80

10. Sabine Matt (RFV Meckesheim e.V.) Boncheron44 5.70

11. Birgit Gumbrecht (Reitsportclub Nordheim) Valentin 61283 5.60

12. Kathrin Riedl (RFV Göppingen e.V.) Alisto13 5.50

13. Vera Hübner (RV Eppelheim e.V.) Discovery 33114 5.30

14. Nadja Hofmann (RA SV Leingarten e.V.) Dream of Princess124 5.20

15. Nicole Scheffler (RV Ilsfeld e.V.) Miss Bayern213 4.80

2 Dressurprüfung Kl.A

Preis der Fa. Reitsport Haas , Fa. Fleck, Passepaetout

1. Anita Seiz (RV Ilsfeld e.V.) Wilma 189290 7.80P

2. Simone Bletz (RV Ilsfeld e.V.) Florenza 8141 7.50P

3. Cordula Hage (RV Schwaigern e.V.) Fatinitza 30136 7.30P

4. Monique Bauer (RFV Rot am See e.V.) Aisha 1339 7.20P

5. Sandra Höhnel (RFV Ludwigsburg-Oßweil e.V.) El Chicco 5129 7.00P

6. Eva Maria Lübbe (Freizeitverein Aichstrut RA) Caluna 1248 6.80P

7. Claudia Winkler (LRFV Weil der Stadt u.U) Lizarazu 15191 6.70P

7. Nicole Fröhlich (RA SV Leingarten e.V.) Quintero 12233 6.70P

9. Marie Therese Diener (RFV Schefflenz) Nick 27218 6.60P

10. Veronika Schöppler (RV Denkendorf e.V.) Rabauke 33235 6.50P

11. Hendrik Sitzler (FPF Birkenhof Eppingen e.V.) Figaro 188138 6.40P

11. Julia Strahwald (RFV Frankenhardt) Kleiner König166 6.40P

13. Andrea Mäckle (PSV Backnanger Bucht) Batida 7938 6.30

13. Gabi Auch (RV Bad Friedrichshall) Sweet-Fun281 6.30

13. Laura Marie Elischer (RV Heilbronn e.V.) Royal Mint 2316 6.30

16. Sina Reuter (RFV Niederstetten) Alessia 612 6.20

16. Birgit Gumbrecht (Reitsportclub Nordheim) Valentin 61283 6.20

18. Alexandra Roll (RC Freiberg) Rubienne 5256 6.10

19. Vera Hübner (RV Eppelheim e.V.) Discovery 33114 6.00

20. Nadja Hofmann (RA SV Leingarten e.V.) Dream of Princess124 5.90

20. Stefanie Eckert (RFV Sinsheim e.V.) Why not 52288 5.90

3 Dressurprüfung Kl.A

Preis der Volksbank Neckartal e G

Ehrenpreise Fa. Sulzberger , Fa. Fleck

1. Anita Seiz (RV Ilsfeld e.V.) Wilma 189290 7.60P

2. Veronika Schöppler (RV Denkendorf e.V.) Rabauke 33235 7.00P

3. Monique Bauer (RFV Rot am See e.V.) Aisha 1339 6.50P

4. Iris Grützemann (RFV Frankenhardt) Campanula 449 6.40P

5. Julia Strahwald (RFV Frankenhardt) Rote Socke 2254 6.30P

6. Katerina Zigova (RV Löcherholz e.V.) Astor 21432 6.20P

6. Stefanie Eckert (RFV Sinsheim e.V.) Why not 52288 6.20P

8. Veronika Schöppler (RV Denkendorf e.V.) Cinderella 47180 6.10

8. Vera Hübner (RV Eppelheim e.V.) Discovery 33114 6.10

10. Hendrik Sitzler (FPF Birkenhof Eppingen e.V.) Figaro 188138 6.00

10. Laura Marie Elischer (RV Heilbronn e.V.) Royal Mint 2316 6.00

12. Frauke Knopf (RFV Wiesloch e.V.) Don Calvaro120 5.90

12. Julia Strahwald (RFV Frankenhardt) Kleiner König166 5.90

12. Birgit Gumbrecht (Reitsportclub Nordheim) Valentin 61283 5.90

15. Nadja Hofmann (RA SV Leingarten e.V.) Dream of Princess124 5.80

16. Monique Bauer (RFV Rot am See e.V.) Hurrikan Herold156 5.70

17. Nicole Fröhlich (RA SV Leingarten e.V.) Quintero 12233 5.60

18. Julius Staff-Reitzenstein (RV Heidelberg e.V.) Diddi Keeps Cool NRW113 5.50

19. Gabi Auch (RV Bad Friedrichshall) Sweet-Fun281 5.10

4 Dressurprfg. Kl.L - Kandare -

Preis der Fa. Deutschlaender

Ehrenpreise Fa. H & G,,Auto & Technik Museum
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Stand: 13.07.2009 / 10:32:30

Ergebnisübersicht: Neckarbischofsheim-Helmhof 2009 [790928004] 11.07.2009 - 12.07.2009

1. Anita Seiz (RV Ilsfeld e.V.) Wilma 189290 7.50P

2. Simone Kinzinger (RV Löcherholz e.V.) Well-Done 3285 7.20P

3. Nathalie Butz (RV Ilsfeld e.V.) Diamont Lady112 6.80P

4. Maren Benz (RFV Rot am See e.V.) Aisha 1339 6.50P

5. Maren Benz (RFV Rot am See e.V.) Cinderella 49979 6.40P

6. Sabine Stiegler (RFV Zaisenhausen) Day Dream 66107 6.30P

6. Nathalie Butz (RV Ilsfeld e.V.) L'amour 99172 6.30P

8. Barbara Zacher (RFV Frankenhardt) Rote Socke 2254 6.20

9. Simone Kinzinger (RV Löcherholz e.V.) Ricoeur245 6.10

10. Vera Hübner (RV Eppelheim e.V.) Luxor 65209 6.00

10. Cornelia Ortmann (RV Gellmersbach) Gina 1284330 6.00

12. Veronika Schöppler (RV Denkendorf e.V.) Rabauke 33235 5.90

12. Katharina Bühlmeyer (RV Sindelfingen e.V.) Willoby on cloud nine289 5.90

12. Cornelia Ortmann (RV Gellmersbach) Taynik 2329 5.90

15. Claudia Arnold (RV Heidelberg e.V.) Lucky Lordi342 5.80

16. Bettina Stiegemeier (RV Brackenheim) Da Caprice 3100 5.70

17. Simone Aigner (RC Mosbach e.V.) Lorelei 79194 5.50

5 Dressurprfg. Kl.L - Tr.

Aufgabe: L2

1. Anita Seiz (RV Ilsfeld e.V.) Wilma 189290 7.10P

2. Claudia Arnold (RV Heidelberg e.V.) Lucky Lordi342 6.70P

3. Simone Aigner (RC Mosbach e.V.) Lorelei 79194 6.50P

3. Claudia Arnold (RV Heidelberg e.V.) Rose Noire M343 6.50P

5. Julius Staff-Reitzenstein (RV Heidelberg e.V.) Diddi Keeps Cool NRW113 6.40P

6. Nathalie Butz (RV Ilsfeld e.V.) Diamont Lady112 6.30P

7. Linda-Damaris Nagel (FPF Birkenhof Eppingen e.V.) Champions's Youngster72 6.10P

7. Simone Kinzinger (RV Löcherholz e.V.) Da Felice101 6.10P

9. Maren Benz (RFV Rot am See e.V.) Aisha 1339 6.00P

9. Simone Bletz (RV Ilsfeld e.V.) Florenza 8141 6.00P

9. Monique Bauer (RFV Rot am See e.V.) Hurrikan Herold156 6.00P

9. Vera Hübner (RV Eppelheim e.V.) Luxor 65209 6.00P

13. Katerina Zigova (RV Löcherholz e.V.) Astor 21432 5.90

13. Frauke Knopf (RFV Wiesloch e.V.) Don Calvaro120 5.90

15. Maren Benz (RFV Rot am See e.V.) Cinderella 49979 5.80

16. Barbara Zacher (RFV Frankenhardt) Rote Socke 2254 5.70

17. Sabine Stiegler (RFV Zaisenhausen) Day Dream 66107 5.60

17. Cordula Hage (RV Schwaigern e.V.) Fatinitza 30136 5.60

19. Sandra Höhnel (RFV Ludwigsburg-Oßweil e.V.) El Chicco 5129 5.50

19. Katrin Mügge (RFV Buchen e.V.) Ravenna 339242 5.50

6 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde

Preis derFa. Solar Art

Ehrenpreise Fa. Fleck Beauty Reitsport Zentrum

1. Katerina Zigova (RV Löcherholz e.V.) Annabell 43718 7.20P

2. Linda-Damaris Nagel (FPF Birkenhof Eppingen e.V.) Champions's Youngster72 7.00P

3. Marion Schneider (TSV Weinsberg Reitabteilung) My Lord 114216 6.90P

4. Tina Lurwig (TSV Weinsberg Reitabteilung) Baghira 7235 6.80P

5. Michael Krieger (RFV Zaisenhausen) Stella di Granna275 6.60

6. Christine Kazmaier (RC Mosbach e.V.) Acorada K5 6.50

6. Christin Curth (RFV Schefflenz) Lord Leo 14192 6.50

8. Nina-Sophie Zaiser (RFV Gundelsheim) Capoty56 6.40

8. Katerina Zigova (RV Löcherholz e.V.) Lu Lu 7198 6.40

10. Dagmar Hollenbach (RFV Rot am See e.V.) Daddy Cool 32102 5.80

7 Stilspringprüfung Kl.A*

1. Julia Hübner (RV Waldenbuch-Hasenhof) Niki 19220 8.00P

2. Jasmin Christmann (RV Krebsgrund Sinsheim e.V.) Celin N66 7.80P

3. Petra Brahner (RA SV Leingarten e.V.) Eskort 9131 7.60P

3. Andrea Richter (RA SV Leingarten e.V.) Ratz von R.241 7.60P

5. Tobias Wochele (RV Eppelheim e.V.) Loverboy 25196 7.40P

5. Justine Stein (RFV Berwangen) Samba Pati 2263 7.40P

7. Justus Ohde (RV Heidelberg e.V.) Quinsy 2232 7.30P

8. Anik Schuster (RFV Wiesloch e.V.) Lunatic 24208 7.20P

8. Melanie Zettl (RFV Robern) Stella S276 7.20P

10. Jessica Schulze (Reitclub Reihen e.V.) Georgina 156146 6.90

10. Bernd Jäger (RV Bad Rappenau e.V.) Castello 152319 6.90

12. Luisa Eckert (RFV Hilsbach e.V.) Nicky 218219 6.80

13. Bettina Birkert (RFV Brettachtal e.V.) Capanatschi55 6.70

14. Simon Holderbach (RV Osterburken) Fiduz 5299 6.50
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Stand: 13.07.2009 / 10:32:30

Ergebnisübersicht: Neckarbischofsheim-Helmhof 2009 [790928004] 11.07.2009 - 12.07.2009

15. Tina Lurwig (TSV Weinsberg Reitabteilung) Baghira 7235 6.20

15. Christian Bender (RFV Wiesloch e.V.) Candela339 6.20

17. Tanja Bender (RV Krebsbachtal e.V.) Racielle 4237 5.50

18. Nina Renninger (PF Untersöllbach) Ratano 3240 5.30

19. Sabrina Pfeil (RSG Elztal-Rittersbach) Boncheron44 5.10

20. Jule Johanna Brüchmann (RV Krebsbachtal e.V.) Sunshine 332280 5.00

8/1 Springprüfung Kl.A*

Teilnehmer: JR, REI

1. Melanie Zettl (RFV Robern) Stella S276 0.00 / 47.42P

2. Stephanie Zollmann (RFV Robern) Silba 2272 0.00 / 51.55P

3. Daniel Wirth (FPF Birkenhof Eppingen e.V.) Lucky's Boy 2203 0.00 / 54.29P

4. Tina Jung (Reit-u.Jagdclub Ried) Cheyenne 51577 0.00 / 56.19P

5. Veronika Schöppler (RV Denkendorf e.V.) Biscaya 4341 0.00 / 56.56P

6. Tobias Wochele (RV Eppelheim e.V.) Loverboy 25196 0.00 / 57.54P

7. Veronika Schöppler (RV Denkendorf e.V.) Cinderella 47180 0.00 / 58.40P

8. Petra Brahner (RA SV Leingarten e.V.) Belmondos Girl39 4.00 / 46.61

9. Julia Hübner (RV Waldenbuch-Hasenhof) Niki 19220 4.00 / 52.67

10. Julia Hübner (RV Waldenbuch-Hasenhof) Scheckfleck268 4.00 / 53.70

11. Albertina Herkel (PSC Bad Rappenau e.V) Durazell127 4.00 / 56.31

12. Tina Jung (Reit-u.Jagdclub Ried) Candilla 1751 4.00 / 56.84

13. Julia-Madeleine Gerathewohl (RF Hüffenhardt) Jeroen 2162 4.00 / 57.89

14. Simone Weiland (RV Nordheim e.V.) Duchesse 78125 4.00 / 59.63

15. Petra Brahner (RA SV Leingarten e.V.) Eskort 9131 4.50 / 63.23

16. Nadine Kurz (RA SV Leingarten e.V.) Rosalie 85251 7.00 / 73.30

17. Christoph Plaschke (RA SV Leingarten e.V.) Chaperon 474 8.00 / 61.92

18. Kathrin Bühler-Dorsch (PSC Bad Rappenau e.V) Comet 14386 18.00 / 85.04

8/2 Springprüfung Kl.A*

Teilnehmer: JR, REI

1. Timo Knapp (RV Krebsbachtal e.V.) Ikarus 191157 0.00 / 41.94P

2. Julius Ehinger (RC Riesbürg) Gajana 11144 0.00 / 43.97P

3. Natascha Reimers (RFV Kochertal) Chivas 4678 0.00 / 45.52P

4. Natascha Reimers (RFV Kochertal) Araconda 523 0.00 / 45.78P

5. Jasmin Christmann (RV Krebsgrund Sinsheim e.V.) Celin N66 0.00 / 46.52P

6. Holger Bender (PSV Eschelbach) Fernando 600137 0.00 / 49.12P

7. Jörg Rauhe (RSG Linkenheim-Hochstetten) Dynamic Touch128 0.00 / 49.70P

8. Julius Ehinger (RC Riesbürg) Abbylane2 0.00 / 49.92P

9. Bernd Jäger (RV Bad Rappenau e.V.) Castello 152319 0.00 / 52.44

10. Justus Ohde (RV Heidelberg e.V.) Quinsy 2232 0.00 / 53.48

11. Andrea Richter (RA SV Leingarten e.V.) Ratz von R.241 0.00 / 53.68

12. Timo Knapp (RV Krebsbachtal e.V.) For Lula142 0.00 / 53.83

13. Anik Schuster (RFV Wiesloch e.V.) Lunatic 24208 0.00 / 55.07

14. Uwe Richter (RA SV Leingarten e.V.) Come better85 0.00 / 58.53

15. Jessica Schulze (Reitclub Reihen e.V.) Georgina 156146 4.00 / 46.40

16. Luisa Eckert (RFV Hilsbach e.V.) Nicky 218219 4.00 / 52.15

17. Jeanline Kreher (RFV Schefflenz) Leander 201181 8.00 / 77.31

18. Justine Stein (RFV Berwangen) Chamberlain 5071 15.75 / 77.00

19. Birgit Lukosek-Schulze (Reitclub Reihen e.V.) Raffaela 83238 17.75 / 84.65

9/1 Springprüfung Kl. A**

Preis der Fa. Sonnenenergie Hartmut Braun

Ehrenpreise Fa.. Ditjo Reitsportartikel, Fa. Fleck

1. Volker Hollenbach Dr. (RFV Rot am See e.V.) Lordana 7193 0.00 / 49.70P

2. Tanja Schupp (RFV Schefflenz) Leila 171182 0.00 / 52.12P

3. Jennifer Radzuweit (RV Lauffen e.V.) Rimeaux246 0.00 / 54.21P

4. Stephanie Zollmann (RFV Robern) Silba 2272 0.00 / 57.29P

5. Silvia Pfannenstiel (RV Krebsbachtal e.V.) Mytano S217 0.00 / 58.73P

6. Thomas Wiedemann (PF Saurach) Cortina 17395 0.00 / 61.18

7. Tina Jung (Reit-u.Jagdclub Ried) Cheyenne 51577 0.00 / 62.13

8. Christoph Plaschke (RA SV Leingarten e.V.) Chaperon 474 0.00 / 63.15

9. Annabarbara Heiche (RV Schwaigern e.V.) Corelle91 2.00 / 71.27

10. Daniel Wirth (FPF Birkenhof Eppingen e.V.) Lucky's Boy 2203 4.00 / 58.80

11. Veronika Schöppler (RV Denkendorf e.V.) Biscaya 4341 4.00 / 61.86

12. Nadine Kurz (RA SV Leingarten e.V.) Rosalie 85251 4.00 / 63.96

13. Tina Sackmann (RFV Öhringen e.V.) Arabesk 921 4.50 / 65.62

14. Veronika Schöppler (RV Denkendorf e.V.) Cinderella 47180 9.00 / 67.63

15. Stephanie Roth (RA SV Leingarten e.V.) Lavinia 167178 17.25 / 84.84

3
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Ergebnisübersicht: Neckarbischofsheim-Helmhof 2009 [790928004] 11.07.2009 - 12.07.2009

9/2 Springprüfung Kl. A**

Preis der Fa. Sonnenenergie Hartmut Braun

Ehrenpreise Fa. Ditjo Reitsportartikel, Fa. Fleck

1. Julius Ehinger (RC Riesbürg) Gajana 11144 0.00 / 49.38P

2. Luisa Eckert (RFV Hilsbach e.V.) Ria 121243 0.00 / 51.41P

3. Anja Ackermann (Kurpfälzischer RPSV Brühl) Dragoner 127123 0.00 / 51.53P

4. Maren Leder (RFV Mannheim-Sandhofen) Guantanamera 5153 0.00 / 55.39P

5. Ilona Jung (RFV Brettachtal e.V.) Aischa 1138 0.00 / 57.90P

6. Silvia Geiger (FPF Birkenhof Eppingen e.V.) Lorydor R195 0.00 / 62.12P

7. Lena Karle (RF Hüffenhardt) Lamborghini 66171 0.00 / 62.47P

8. Timo Knapp (RV Krebsbachtal e.V.) Ikarus 191157 4.00 / 50.18

9. Jörg Rauhe (RSG Linkenheim-Hochstetten) Dynamic Touch128 4.00 / 53.51

10. Tamara Handte (RV Obersulm) La Fayette 31167 4.00 / 63.98

11. Bernd Jäger (RV Bad Rappenau e.V.) Castello 152319 5.50 / 69.64

12. Roland Streib (RF Hüffenhardt) Gulliver 139154 8.00 / 51.52

13. Natascha Reimers (RFV Kochertal) Chivas 4678 8.00 / 63.54

14. Julius Ehinger (RC Riesbürg) Abbylane2 8.00 / 79.44

15. Andrea Richter (RA SV Leingarten e.V.) Ratz von R.241 8.25 / 80.47

16. Ilona Jung (RFV Brettachtal e.V.) Quintino 3234 8.75 / 66.89

17. Natascha Reimers (RFV Kochertal) Araconda 523 9.00 / 67.62

18. Timo Knapp (RV Krebsbachtal e.V.) For Lula142 24.25 / 112.32

10 Springprüfung Kl.L

1. Tilo Demel (RFV Hilsbach e.V.) Cheyenne 85676 0.00 / 58.50P

2. Stephanie Miltner-Rupp (RFV Heidelb.-Handschuhsheim e.V.) Lacandos 2168 0.00 / 59.04P

3. Verena Kölz (RA SV Leingarten e.V.) A - Charly1 0.00 / 59.11P

4. Annette Schurr (RFG Burkhardshof) Amicelli 1815 0.00 / 60.09P

5. Thomas Eckert (RFV Hilsbach e.V.) Luna 1080207 0.00 / 60.63P

6. Jörg Rauhe (RSG Linkenheim-Hochstetten) Dynamic Touch128 0.00 / 61.70P

7. Stephanie Miltner-Rupp (RFV Heidelb.-Handschuhsheim e.V.) Rosalinde W252 0.00 / 61.79P

8. Karl-Georg Jung (Reit-u.Jagdclub Ried) Lucky 220200 0.00 / 61.96P

9. Carina Mühling (RV Eppingen e.V.) Sunny 789279 0.00 / 63.69P

10. Ekkehard Schiemer (RFV Schefflenz) Roxette 92255 0.00 / 65.23

11. Frauke Haldy (RA SV Leingarten e.V.) Aquavit 5520 0.00 / 68.15

12. Jörg Rauhe (RSG Linkenheim-Hochstetten) Cjochen81 0.00 / 69.24

13. Blanca Mayer (PSC Bad Rappenau e.V) Blind Date 2043 0.00 / 71.37

14. Tilo Demel (RFV Hilsbach e.V.) Chikara341 4.00 / 63.56

15. Verena Kölz (RA SV Leingarten e.V.) Landkönigin 2173 4.00 / 69.22

16. Jörg Rauhe (RSG Linkenheim-Hochstetten) Friedrich 23143 4.00 / 69.60

17. Regina Strecker (RFV Öhringen e.V.) Caprice 22757 4.00 / 71.15

18. Thomas Eckert (RFV Hilsbach e.V.) Lea 65180 4.50 / 73.47

19. Yvonne Katharina Weigt (RA SV Leingarten e.V.) Chap 3273 5.00 / 75.31

20. Carina Eckert (RFV Hilsbach e.V.) Ricarda III244 8.00 / 64.09

11/1 Punktespringprüfung Kl.L

Preis der Fa. Sonnenenergie Hartmut Braun und Landrat Rhein Neckar

Ehrenpreise Fa. STABILO Auto & Technik Museum

1. Tina Beierle (FPF Birkenhof Eppingen e.V.) Cassandra W64 44.00 / 49.92P

2. Alexander Jüngel (Reit-u.Jagdclub Ried) Diamond's Dream333 43.50 / 53.35P

3. Frauke Haldy (RA SV Leingarten e.V.) Aquavit 5520 40.00 / 50.68P

4. Silvia Pfannenstiel (RV Krebsbachtal e.V.) Mytano S217 39.00 / 50.13P

5. Jennifer Radzuweit (RV Lauffen e.V.) Rimeaux246 39.00 / 51.28P

6. Stephanie Zollmann (RFV Robern) Silba 2272 38.50 / 53.15P

7. Verena Kölz (RA SV Leingarten e.V.) A - Charly1 38.00 / 42.99P

8. Meike Ringler (RV Krebsbachtal e.V.) Lugano 276205 37.75 / 56.16

9. Tanja Schupp (RFV Schefflenz) Leila 171182 37.25 / 54.09

10. Volker Hollenbach Dr. (RFV Rot am See e.V.) Carry's Man59 37.00 / 40.76

11. Dietmar Beer (FPF Birkenhof Eppingen e.V.) Antigo Bay 219 35.50 / 53.38

12. Veronika Schöppler (RV Denkendorf e.V.) Biscaya 4341 30.75 / 52.01

13. Tim Ostermann (PF Saurach) Anka 31617 28.00 / 67.36

13. Tina Sackmann (RFV Öhringen e.V.) Arabesk 921 28.00 / 67.36

15. Anna Sophie Herbert (RFV Mannheim-Friedrichsfeld) Adventure Dream 37 23.00 / 49.57

16. Verena Kölz (RA SV Leingarten e.V.) Landkönigin 2173 12.00 / 47.28

17. Volker Hollenbach Dr. (RFV Rot am See e.V.) Lordana 7193 3.25 / 54.35

18. Carina Eckert (RFV Hilsbach e.V.) Ricarda III244 0.00 / 50.72

19. Dietmar Beer (FPF Birkenhof Eppingen e.V.) Scooby Doo 12269 -7.50 / 81.99

11/2 Punktespringprüfung Kl.L

Preis der Fa. Sonnenenergie Hartmut Braun und Landrat Rhein Neckar
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Stand: 13.07.2009 / 10:32:30

Ergebnisübersicht: Neckarbischofsheim-Helmhof 2009 [790928004] 11.07.2009 - 12.07.2009

Ehrenpreise Fa. STABILO Auto & Technik Museum

1. Julius Ehinger (RC Riesbürg) Gajana 11144 44.00 / 43.97P

2. Manfred Degroth (RC Mosbach e.V.) Acordia 186 44.00 / 49.13P

3. Anja Ackermann (Kurpfälzischer RPSV Brühl) Dragoner 127123 42.00 / 45.04P

4. Ekkehard Schiemer (RFV Schefflenz) Roxette 92255 42.00 / 49.77P

5. Edwin Gieser (RSG Elztal-Rittersbach) BK Lordanos42 39.00 / 55.50P

6. Roland Streib (RF Hüffenhardt) Gulliver 139154 37.00 / 43.69P

7. Malena Nenninger (RFV Robern) Prinzessin 68228 30.00 / 55.95P

8. Maren Leder (RFV Mannheim-Sandhofen) Guantanamera 5153 24.50 / 57.41

9. Natascha Reimers (RFV Kochertal) Araconda 523 19.75 / 52.28

10. Timo Knapp (RV Krebsbachtal e.V.) Ikarus 191157 19.75 / 76.97

11. Julius Ehinger (RC Riesbürg) Abbylane2 12.00 / 48.28

12. Jörg Rauhe (RSG Linkenheim-Hochstetten) Friedrich 23143 11.00 / 55.45

13. Timo Knapp (RV Krebsbachtal e.V.) For Lula142 9.75 / 56.36

14. Luisa Eckert (RFV Hilsbach e.V.) Ria 121243 9.00 / 47.56

15. Jörg Rauhe (RSG Linkenheim-Hochstetten) Cjochen81 6.50 / 53.45

16. Luisa Eckert (RFV Hilsbach e.V.) Nicky 218219 5.50 / 53.28

17. Olaf Weickel (RFV Sinsheim e.V.) Lanzelott 10174 4.00 / 50.12

18. Ramona Schmalzhaf (RV Schwaigern e.V.) Goosens151 -0.25 / 64.12

12 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

Preis der Metallwerke Helmstadt / Fa. Sägewerk Mayer

1. Frauke Haldy (RA SV Leingarten e.V.) Aquavit 5520 *0.00 / 20.67P

2. Carina Mühling (RV Eppingen e.V.) Sunny 789279 *0.00 / 21.90P

3. Herbert Bachmann (RV Eppingen e.V.) Cascaya 2961 *0.00 / 22.04P

4. Blanca Mayer (PSC Bad Rappenau e.V) Blind Date 2043 *0.00 / 24.64P

5. Jörg Rauhe (RSG Linkenheim-Hochstetten) Friedrich 23143 *0.00 / 25.16P

6. Roland Streib (RF Hüffenhardt) Gulliver 139154 *4.00 / 21.09P

7. Stephanie Zollmann (RFV Robern) Silba 2272 *4.00 / 24.00P

8. Meike Ringler (RV Krebsbachtal e.V.) Lugano 276205 *4.00 / 28.02P

9. Stephanie Miltner-Rupp (RFV Heidelb.-Handschuhsheim e.V.) Rosalinde W252 *8.00 / 23.81P

10. Annette Schurr (RFG Burkhardshof) Amicelli 1815 4.00 / 45.40P

11. Jennifer Radzuweit (RV Lauffen e.V.) Rimeaux246 4.00 / 47.90

12. Natascha Reimers (RFV Kochertal) Araconda 523 4.00 / 48.40

13. Julius Ehinger (RC Riesbürg) Abbylane2 4.00 / 49.10

14. Stephanie Miltner-Rupp (RFV Heidelb.-Handschuhsheim e.V.) Lacandos 2168 4.00 / 49.80

15. Anna Sophie Herbert (RFV Mannheim-Friedrichsfeld) Adventure Dream 37 4.00 / 50.60

16. Dietmar Beer (FPF Birkenhof Eppingen e.V.) Scooby Doo 12269 4.00 / 52.20

17. Birgit Lukosek-Schulze (Reitclub Reihen e.V.) Raffaela 83238 4.50 / 56.28

18. Dietmar Beer (FPF Birkenhof Eppingen e.V.) Antigo Bay 219 5.75 / 61.50

19. Albertina Herkel (PSC Bad Rappenau e.V) Durazell127 8.00 / 44.60

20. Yvonne Katharina Weigt (RA SV Leingarten e.V.) Chap 3273 8.00 / 45.50

13 Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde

Preis der Stadt Neckarbischofsheim

Ehrenpreise Fa. Ebert Mühle Dielheim,

Fa. Autohaus Frey, AVR Sinsheim

1. Verena Kölz (RA SV Leingarten e.V.) Zentradonna S292 *0.00 / 31.92P

2. Mario Haldy (RA SV Leingarten e.V.) Dante's Peak 3104 *0.00 / 36.80P

3. Verena Kölz (RA SV Leingarten e.V.) A - Charly1 *4.00 / 32.37P

4. Carina Mühling (RV Eppingen e.V.) Sunny 789279 *4.00 / 33.20P

5. Alexander Jüngel (Reit-u.Jagdclub Ried) Diamond's Dream333 *4.00 / 36.11P

6. Stephanie Miltner-Rupp (RFV Heidelb.-Handschuhsheim e.V.) Rosalinde W252 *4.00 / 36.36P

7. Jörg Rauhe (RSG Linkenheim-Hochstetten) Friedrich 23143 *4.00 / 42.29P

8. Herbert Bachmann (RV Eppingen e.V.) Cascaya 2961 4.00 / 69.29P

9. Thomas Eckert (RFV Hilsbach e.V.) Lea 65180 5.25 / 75.46

10. Eva Vejmelka (RV Löcherholz e.V.) Aracona 222 8.00 / 61.84

11. Manfred Degroth (RC Mosbach e.V.) Acordia 186 8.00 / 67.99

12. Stephanie Miltner-Rupp (RFV Heidelb.-Handschuhsheim e.V.) Lacandos 2168 8.00 / 69.91

13. Meike Ringler (RV Krebsbachtal e.V.) Lugano 276205 12.00 / 70.79

14. Volker Hollenbach Dr. (RFV Rot am See e.V.) Carry's Man59 16.00 / 59.96

14 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Eva Vejmelka (RV Löcherholz e.V.) Abbyville3 7.80P

2. Verena Kölz (RA SV Leingarten e.V.) Final Hope139 7.60P

3. Eva Vejmelka (RV Löcherholz e.V.) Ariane 39927 7.40P

4. Petra Schrezenmaier (RV Bad Rappenau e.V.) Lucky Luke 346201 7.20P

5. Regina Strecker (RFV Öhringen e.V.) Cortez 5794 7.10P

6. Christine Kazmaier (RC Mosbach e.V.) Acorada K5 7.00
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6. Carina Eckert (RFV Hilsbach e.V.) Candy-Queen53 7.00

8. Eva Vejmelka (RV Löcherholz e.V.) Dewinja111 6.70

9. Katerina Zigova (RV Löcherholz e.V.) Annabell 43718 6.60

10. Thomas Wiedemann (PF Saurach) Cortina 17395 6.50

11. Christian Bender (RFV Wiesloch e.V.) Candela339 6.10

12. Carina Eckert (RFV Hilsbach e.V.) Charming Thom75 3.00

12. Yvonne Katharina Weigt (RA SV Leingarten e.V.) Leo 480184 3.00

15 Springpferdeprüfung Kl.L

Prei der Fa. IBR Ringler Bad Rappenau

Ehrenpreise Armins Radhaus, Fa. VITA anima

1. Eva Vejmelka (RV Löcherholz e.V.) Ariane 39927 8.20P

2. Eva Vejmelka (RV Löcherholz e.V.) Aracona 222 7.90P

3. Verena Kölz (RA SV Leingarten e.V.) Final Hope139 7.40P

4. Eva Vejmelka (RV Löcherholz e.V.) Aranscha 725 7.30P

5. Petra Schrezenmaier (RV Bad Rappenau e.V.) Lucky Luke 346201 7.20P

6. Christine Kazmaier (RC Mosbach e.V.) Acorada K5 7.10

7. Tina Beierle (FPF Birkenhof Eppingen e.V.) Cooper 6790 7.00

8. Thomas Wiedemann (PF Saurach) Cortina 17395 6.80

9. Edwin Gieser (RSG Elztal-Rittersbach) Life is easy 2189 6.70

10. Matthias Heidrich (RV Gellmersbach) Quel Couleur231 6.50

11. Katerina Zigova (RV Löcherholz e.V.) Annabell 43718 5.80

12. Carina Eckert (RFV Hilsbach e.V.) Candy-Queen53 5.10

16 Stilspringwettbewerb Kl.E

1. Hanna Kristin Kunzmann (RFV Zaisenhausen) Barina 3137 7.80P

2. Sabrina Pfeil (RSG Elztal-Rittersbach) Boncheron44 7.00P

3. Jule Johanna Brüchmann (RV Krebsbachtal e.V.) Sunshine 332280 6.80P

4. Marcel Schnellback (RV Krebsbachtal e.V.) Wendy326 6.70P

5. Luisa Till (RV Krebsbachtal e.V.) Racielle 4237 6.40P

6. Lavinia Ramme (RV Krebsbachtal e.V.) Esprit 320324 6.20P

7. Simon Holderbach (RV Osterburken) Fiduz 5299 6.10

7. Julia Lauer (RV Krebsbachtal e.V.) Robinson320 6.10

9. Julia Bender (RV Krebsbachtal e.V.) Desteny297 6.00

9. Alina Braun (RV Krebsbachtal e.V.) Luna322 6.00

9. Laura Storm (RV Krebsbachtal e.V.) Freddy325 6.00

12. Ramona Arnold (RV Krebsbachtal e.V.) Peppi323 5.80

13. Jessica Schulze (Reitclub Reihen e.V.) Lukas 876206 4.50

14. Laura Eckert (RFV Hilsbach e.V.) ASG Daydream31 4.10

17 Dressurwettbewerb Kl.E

Aufgabe: E5/1

1. Franziska Dörner (RASF Widdern) Harlikin155 7.80P

2. Franziska Mühlbeyer (RFV Gundelsheim) Ludwig der Westfale305 7.40P

3. Carolin Kapferer (RC Mosbach e.V.) Rupee 2260 6.80P

4. Marie Therese Diener (RFV Schefflenz) Nick 27218 6.70P

4. Vanessa Storost (RV Krebsbachtal e.V.) Wange332 6.70P

6. Julia Schmitt (RFV Wiesloch e.V.) Farbenfroh 8328 6.60P

7. Mareike Nottrott (RFV Hilsbach e.V.) Good Luck 109150 6.50P

7. Alexander Brutsche (RV Denkendorf e.V.) Rabauke 33235 6.50P

9. Lena Bohacek (PSV Alexhof Neckarg.-Dilsbergerhof) Akino293 6.40

10. Annika Hage (RFV Berwangen) Fatinitza 30136 6.30

10. Katharina Kronauer (PSV Alexhof Neckarg.-Dilsbergerhof) Donnerlüttchen298 6.30

12. Nina Erles (PSV Alexhof Neckarg.-Dilsbergerhof) Nadir307 6.10

13. Jana Farrenkopf (RFV Glashofen) Grand-Lord301 6.00

13. Tanja Bender (RV Krebsbachtal e.V.) TC311 6.00

15. Katharina Brutsche (RV Denkendorf e.V.) Joshua 32163 5.80

15. Lydia Windmüller (RV Bad Friedrichshall) Simaron273 5.80

17. Christiane Kamuf (RFV Wiesloch e.V.) Leo345 5.60

18. Madeline Mocz (RC Auerberg Walldürn e.V.) Mitchie214 5.40

19. Luisa Till (RV Krebsbachtal e.V.) Top Nandro312 5.20

20. Christine Kutschera (RV Denkendorf e.V.) Portos 40308 5.00

18/1 Reiter-WB

1. Ramona Arnold (RV Krebsbachtal e.V.) TC311 7.30P

2. Lavinia Ramme (RV Krebsbachtal e.V.) Esprit 320324 6.70P

3. Melanie Mayer (RV Krebsbachtal e.V.) Hanna302 6.50P

4. Nora Kovacs (Reitclub Reihen e.V.) Lukas 876206 6.00P
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4. Christine Kutschera (RV Denkendorf e.V.) Portos 40308 6.00P

18/2 Reiter-WB

1. Franziska Heilmann (RV Krebsbachtal e.V.) Bonny295 7.30P

2. Tanja Bender (RV Krebsbachtal e.V.) Koco335 7.20P

3. Luisa Till (RV Krebsbachtal e.V.) Top Nandro312 7.00P

4. Ina Rabelink (RV Krebsbachtal e.V.) Ronnja310 6.20P

4. Giula Welker (RV Krebsbachtal e.V.) Larkin337 6.20P

6. Janine Altschuh (RV Krebsbachtal e.V.) Luna322 6.00P

18/3 Reiter-WB

1. Sabrina Rauß (LRFV Weil der Stadt u.U) Lizarazu304 7.00P

2. Vivienne Burkart (RV Krebsbachtal e.V.) Peppi323 6.40P

3. Michelle Rau (RV Krebsbachtal e.V.) Robinson320 6.10P

4. Tobias Schulze (Reitclub Reihen e.V.) E.T340 6.00P

5. Lena Till (RV Krebsbachtal e.V.) Muffin306 5.80P

5. Chantal Hytrek (RV Krebsbachtal e.V.) Niko321 5.80P

19/1 Reiter-WB

1. Tanja Bender (RV Krebsbachtal e.V.) TC311 7.50P

2. Nora Kovacs (Reitclub Reihen e.V.) Latina 217176 7.20P

3. Nicola Geier (RV Krebsbachtal e.V.) Espania 20132 6.90P

4. Rebecca Krempl (RVgg Reitenberg e.V.) Doc Halladay334 6.70P

5. Teresa Wagner (RV Krebsbachtal e.V.) Luna322 6.40P

6. Laura Storm (RV Krebsbachtal e.V.) Freddy325 6.20P

19/2 Reiter-WB

1. Franziska Heilmann (RV Krebsbachtal e.V.) Bonny295 7.30P

2. Jana Farrenkopf (RFV Glashofen) Grand-Lord301 7.00P

3. Ina Rabelink (RV Krebsbachtal e.V.) Ronnja310 6.80P

4. Jane Uhlenbuck (Reitclub Reihen e.V.) Georgina 156146 6.70P

5. Sabrina Biruchen (RV Krebsbachtal e.V.) Espania 20132 6.50P

5. Giula Welker (RV Krebsbachtal e.V.) Larkin337 6.50P

19/3 Reiter-WB

1. Marc Ostberg (RFV Gundelsheim) Donatello 49317 7.50P

2. Madeline Mocz (RC Auerberg Walldürn e.V.) Mitchie214 7.30P

3. Verena Bayer (RV Krebsbachtal e.V.) LG Lamiro187 6.90P

4. Luisa Till (RV Krebsbachtal e.V.) Top Nandro312 6.80P

5. Fabienne Redaoui (RFV Schefflenz) Nick 27218 6.70P

6. Tobias Schulze (Reitclub Reihen e.V.) E.T340 6.00P

19/4 Reiter-WB

1. Jule Johanna Brüchmann (RV Krebsbachtal e.V.) Sunshine 332280 7.40P

2. Alisa Lukosek (Reitclub Reihen e.V.) Lolly Lu338 6.90P

3. Sabrina Herbold (RV Krebsbachtal e.V.) Wendy326 6.30P

4. Lena Till (RV Krebsbachtal e.V.) Muffin306 6.20P

5. Laura Hönig (RV Krebsbachtal e.V.) Luna322 6.00P

20 Spring Reiter WB

Preis der Fam. Kurz und Fa. Fleck

1. Jule Johanna Brüchmann (RV Krebsbachtal e.V.) Sunshine 332280 8.00P

2. Marc Ostberg (RFV Gundelsheim) Donatello 49317 7.40P

3. Ramona Arnold (RV Krebsbachtal e.V.) Peppi323 7.20P

3. Jessica Schulze (Reitclub Reihen e.V.) E.T340 7.20P

5. Alisa Lukosek (Reitclub Reihen e.V.) Lolly Lu338 7.10P

6. Carolin Kapferer (RC Mosbach e.V.) Rupee 2260 7.00P

7. Jana Farrenkopf (RFV Glashofen) Grand-Lord301 6.80P

7. Julia Lauer (RV Krebsbachtal e.V.) Robinson320 6.80P

9. Franziska Mühlbeyer (RFV Gundelsheim) Ludwig der Westfale305 6.70

9. Lavinia Ramme (RV Krebsbachtal e.V.) Esprit 320324 6.70

11. Laura Eckert (RFV Hilsbach e.V.) ASG Daydream31 6.60

12. Jane Uhlenbuck (Reitclub Reihen e.V.) Raffaela 83238 6.50

12. Tanja Bender (RV Krebsbachtal e.V.) Koco335 6.50

14. Luisa Till (RV Krebsbachtal e.V.) Racielle 4237 6.40
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15. Elke Friedle () Davignon 16106 6.30

15. Laura Storm (RV Krebsbachtal e.V.) Freddy325 6.30

17. Marcel Schnellback (RV Krebsbachtal e.V.) Wendy326 6.20

17. Giula Welker (RV Krebsbachtal e.V.) Larkin337 6.20

19. Alina Braun (RV Krebsbachtal e.V.) Luna322 6.10

20. Franziska Dörner (RASF Widdern) Harlikin155 6.00

20. Nora Kovacs (Reitclub Reihen e.V.) Latina 217176 6.00

21 Führzügelklassen-WB

1. Jens Hengster (Reitclub Reihen e.V.) E.T340 7.50P

2. Marie Winterbauer (RV Krebsbachtal e.V.) Niko321 7.20P

3. Annika Gumbrecht (Reitsportclub Nordheim) Valentin 61283 7.00P

4. Cora Beil (RV Krebsbachtal e.V.) Campino296 6.80P

5. Marvin Jüngel () Casanova 31360 6.40P

5. Janine Burkart (RV Krebsbachtal e.V.) Peppi323 6.40P

5. Tabea Seiz (RV Ilsfeld e.V.) Bonny344 6.40P

23 Caprilli-Wettbewerb

1. Maren Kehl (RFV Robern) Ronja309 7.80P

2. Ramona Arnold (RV Krebsbachtal e.V.) Peppi323 7.50P

3. Julia Lauer (RV Krebsbachtal e.V.) Robinson320 7.20P

4. Marcel Schnellback (RV Krebsbachtal e.V.) Wendy326 6.80P

5. Ina Rabelink (RV Krebsbachtal e.V.) Ronnja310 6.50P

6. Hanna Schilling (RV Krebsbachtal e.V.) Muffin306 6.20P

7. Lena Till (RV Krebsbachtal e.V.) Muffin306 5.80P
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